
Financieel verslag per 16-02-2018
Naam Snoeren cs if (geconsolideerd)

Curator mr. K.E.H. de Klerk

Rechter-Commissaris mw. Mr. M. Leppens (voorheen dhr. mr. T.J. van Gessel )

Insolventienummer C/02/13/335F

Disclaimer:

Er is sprake van geconsolideerde verslaglegging / Snoeren c.s. if geconsolideerd (toestemming RB 24 april 2013) =

- Snoeren Groep B.V. (13-335F)

- Snoeren Kozijnen Kaatsheuvel B.V. (13-336F)

- Snoeren Gebouwen Service B.V. (13-337F)

- Snoeren Timmerbedrijf Kaatsheuvel B.V. (13-338F) Beschikking VA 18-10-2016

A. Baten Incl. B.T.W. B.T.W.

A.I

1. Immateriële vaste activa

 - Goodwill 50.000,00€                           37d OB

 - Handelsnaam -€                                     -€                                

Af: kosten -€                                     -€                                

50.000,00€                       

2. Materiële vaste activa

a  - Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw] -€                                     -€                                

Af: rechten van derden -€                                     -€                                

Af: kosten -€                                     -€                                

-€                                  

b  - Inventaris, machinerieën -€                                     -€                                

Af: rechten van derden -€                                     -€                                

Af: kosten -€                                     -€                                

-€                                  

c  - Vervoermiddelen -€                                     -€                                

Af: rechten van derden -€                                     -€                                

Af: kosten -€                                     -€                                

-€                                  

3. Financiële vaste activa

a  - Deelnemingen -€                                     

Af: rechten van derden -€                                     -€                                

Af: kosten -€                                     -€                                

-€                                  

b  - Intercompanyvorderingen -€                                     

Af: rechten van derden -€                                     -€                                

Af: Kosten -€                                     -€                                

-€                                  

4. Voorraden/OHW

 - Voorraden 30.000,00€                           

 - OHW (verkoop-inkoop) (BTW is saldo verkoop-inkoop) 468.447,15€                         68.898,02€                     

Af: rechten van derden 90.090,00-€                           -€                                

Af: kosten 27.719,95-€                           2.553,38-€                       

380.637,20€                     

5. Debiteuren

 - Boedeldebiteuren 1.677,08€                            -€                                

 - Pré-faillissement 10.165,90€                           

Af: rechten van derden 18.107,13-€                           -€                                

Af: kosten -€                                     -€                                

6.264,15-€                         

6. Liquide middelen

- Kas -€                                     

- Bank -€                                     

-€                                  

7. Overige baten

 - Bankrente 21.289,05€                           

 - Afdrachten van inkomen aan boedel -€                                     

 - Restituties 1.182,98€                            

 - 29 lid 1 OB pre-faillissementsvorderingen -€                                     

 - Boedelbijdrage(-n) / energie 4.266,24€                            740,42€                          

Het openbaar verslag en het bijbehorende tussentijds financieel verslag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo zorgvuldig 

mogelijk is samengesteld, staat de curator/bewindvoerder niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat o.a. bepaalde informatie nog niet 

beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of –achteraf- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste 

perspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend. 

Vrij actief

Financieel, 16-2-2018



 - -€                                     -€                                

26.738,27€                       

Totaal vrij actief 451.111,32€                     67.085,06€                     

A.2

8. (On)roerende goederen ex 58 lid 1 Fw

 - Opbrengst(en) ex 58 lid 1 Fw -€                                     -€                                

Af: kosten -€                                     -€                                

Af: rechten van derden -€                                     -€                                

Subtotaal -€                                     -€                                

-€                                  

9. Opbrengst retentierecht

 - Retentierecht 60 Fw -€                                     -€                                

Af: kosten -€                                     -€                                

-€                                  

10. Opbrengst 3:287 BW

 - Schadepenningen 3:287 BW -€                                     

Af: kosten -€                                     -€                                

-€                                  

11. Opbrengst 3:284 BW (>dagtekening)

 - Opbrengst 3:284 BW -€                                     -€                                

Af: kosten -€                                     -€                                

-€                                  

12. Opbrengsten overige gebonden activa

 - Opbrengsten overige gebonden activa -€                                     -€                                

Af: kosten -€                                     -€                                

Af: rechten van derden -€                                     -€                                

-€                                  

Totaal gebonden actief -€                                  -€                                

A.3

13. Bodemzaken

 - Inventaris, machinerieën [bodemzaken] 650.000,00€                         -€                                

Af: kosten 11.612,98-€                           2.015,48-€                       

Af: rechten van derden -€                                     

Subtotaal 638.387,02€                         

Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder 417.276,32-€                         

221.110,70€                     -€                                

14. Extracomptabele opbrengst bodemzaken

 - Inventaris, machinerieën [bodemzaken, opbrengst buiten boedel] -€                                     

Extracomptabel

15. Overige opbrengsten 57 lid 3 Fw

 - Overige 57 lid 3 opbrengsten -€                                     -€                                

Af: kosten -€                                     -€                                

-€                                  -€                                

Totaal 57 lid 3 Fw-actief 221.110,70€                     2.015,48-€                       

Totaal actief 672.222,02€                     65.069,58€                     

B. Reeds betaalde algemene faillissementskosten Incl. B.T.W. B.T.W.

1. Salaris en verschotten 

VDT / decl. 113802 / salaris curator 1e tussentijds 148.157,70-€                     25.713,32-€                     

VDT / 114470 - salaris curator 2e tussentijds 20.985,08-€                       3.642,04-€                       

VDT / decl. 116756 - salaris curator 3e tussentijds 19.819,70-€                       3.439,78-€                       

VDT / decl. 118224 / TT salaris curator 4e tussentijds 7.588,06-€                         1.316,94-€                       

2. Verschotten

VDT / decl. 113801 verschotten 98,62-€                              17,12-€                            

VDT / 114473 - verschotten 19,97-€                              3,47-€                              

VDT / 114471 - Verschotten 19,97-€                              3,47-€                              

VDT / decl. 114499 - verschotten 806,11-€                            139,91-€                          

3. Belastingdienst / naheffingsaanslag (btw uitwerkperiode) (22juni16) / zie BTW opstelling onder E

4 UWV boedelvorderingen (boedel loon en premies) -22.700,02 -€                                

UWV boedelvorderingen (boedel loon en premies) -4.094,43

Gebonden actief

57 lid 3 Fw - Actief

Financieel, 16-2-2018



UWV boedelvorderingen (boedel loon en premies) -5.506,17

UWV boedelvorderingen (boedel loon en premies) -31.455,46

UWV boedelvorderingen (boedel loon en premies) -5.468,87

UWV boedelvorderingen (boedel loon en premies) -3.339,40

UWV boedelvorderingen (boedel loon en premies) -67.810,29

UWV boedelvorderingen (boedel loon en premies) -11.264,65

UWV boedelvorderingen (boedel loon en premies) -11.065,48

5 F. Snoeren Boedelhuur nr 9 4.537,82-€                         

Snoeren Beheer Boedelhuur nr 10 22.889,17-€                       3.972,50-€                       

387.626,97-€                     38.248,55-€                     

C. Thans nog beschikbaar

Totaal A (incl. BTW) 672.222,02€                     

Totaal B (incl. BTW) 387.626,97-€                     

Reeds afgedragen boedel-BTW op aangifte (zie E.) 31.523,00-€                       

Saldo boedelrekening 253.072,05€                     

D. Nog te betalen algemene faillissementskosten

1. Super-preferent

a. Salaris en verschotten curator -€                                  -€                                

b. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) -€                                  

2. Preferent

a. UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) Kozijnen -€                                  

b. UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW) Kozijnen -€                                  

a. UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) Gebouwen -€                                  

b. UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW) Gebouwen -€                                  

a. UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) Timmer -€                                  

b. UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW) Timmer -€                                  

3. Concurrent

a. UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement Gebouwen -€                                  

b. UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement Kozijnen -€                                  

c. UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement Timmer -€                                  

Elektra / Nuon let op BTW 11.148,77-€                       

Huur -€                                  -€                                

11.148,77-€                       -€                                

E. Omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa        A 65.069,58€                     

Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten -/- B 38.248,55-€                     

Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten -/- D -€                                

26.821,03€                     

Reeds afgedragen boedel-BTW op aangifte (+ = terug ontvangen / - = afgedragen) 31.523,00€                     

Terug te ontvangen omzetbelasting 4.701,97-€                       

Let op: BTW over exploitatie loopt extra comptabel / na afloop exploitatie zal worden geintegreerd met dit SFV

F. Berekening (voorlopig) tekort

1. Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW) 253.072,05€                         

2. Nagekomen baten (rente) -€                                     

3. Terug te ontvangen omzetbelasting (E) 4.701,97€                            

257.774,02€                     

Nog te betalen algemene faillissementskosten (D) 11.148,77-€                       

Voorlopig voor uitdeling beschikbaar saldo 246.625,25€                     

Af: ingediende preferente vorderingen 322.462,97€                         

Af: ingediende concurrente vorderingen 342.830,82€                         

Af: ingediende achtergestelde vorderingen -€                                     

Voorlopig tekort 418.668,54-€                     

Waarschuwing: Rubriek F geeft een indicatie van het tekort. Deze voorlopige berekening houdt geen rekening met eventuele restantvorderingen van separatisten en 

berekeningen ingevolge art. 57 lid 3 Fw

Financieel, 16-2-2018



Pagina 4 Bijlage 1

Faillissement van Snoeren cs if (geconsolideerd)

Recapitulatie boedelrekening nummer NL02ABNA0524386889

Nr. Datum Omschrijving Bankmutatie Grootboek BTW Toerekening

18-apr-13 Kasgeld bij aanvang faillissement 11.900,00 11.900,00 4  Vrij actief: Voorraden/OHW: OHW

07-mei-13 Gersjes Gietijzeren Ramen / decl. 28692 -1.122,88 -1.122,88 194,88-                 4  Vrij actief: Voorraden/OHW: Af: kosten m.b.t. voorraden/OHW

22-mei-13 Van SBD / koopsom doorstart/verkoop 400.000,00

- goodwill 50.000,00 37d 1  Vrij actief: Immateriele activa: Goodwill

- voorraden 30.000,00 37d 4  Vrij actief: Voorraden/OHW: Voorraden

- inventaris, machinerieën [bodemzaken] 320.000,00 37d 13 57-3 actief: Bodemzaken: Inventaris, machinerieën [bodemzaken]

400.000,00

22-mei-13 Overboeking Derden gelden naar boedel 400.000,00

- inventaris, machinerieën [bodemzaken] (650K) 330.000,00 37d 13 57-3 actief: Bodemzaken: Inventaris, machinerieën [bodemzaken]

- directe afdracht bank idv huurkorting beheer -115.000,00 37d 13 57-3 actief: Bodemzaken: Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder

- uitwerkopbrengst / boedeldeb / ohw boedel 185.000,00 68.898,02            4  Vrij actief: Voorraden/OHW: OHW

BTW over uitwerkperiode € 68.898 aangifte 6mrt16

400.000,00

22-mei-13 bankkosten -21,67 -21,67 7  Vrij actief: Overige baten: rente

03-jun-13 Noort / decl. 6242247 - ledigen containers -1.154,34 -1.154,34 200,34-                 4  Vrij actief: Voorraden/OHW: Af: kosten m.b.t. voorraden/OHW

04-jun-13 Aanzuiveren rekening Snoeren Timmerwerken -21,67 -21,67 7  Vrij actief: Overige baten: rente

04-jun-13 Aanzuiveren rekening Snoeren -21,67 -21,67 7  Vrij actief: Overige baten: rente

04-jun-13 Aanzuiveren rekening Snoeren -21,67 -21,67 7  Vrij actief: Overige baten: rente

04-jun-13 VDT / geldstorting 9.900,82 9.900,82 4  Vrij actief: Voorraden/OHW: OHW

3.1 12-jun-13 Daan / decl. 2013266 - reiskosten -6.182,50 -6.182,50 1.073,00-              13 57-3 actief: Bodemzaken: Af: kosten m.b.t. inventaris, machinerieën [bodemzaken]

19-jun-13 Holland Houtwerk / 20130021/100017 -187,55 -187,55 PM (*) 4  Vrij actief: Voorraden/OHW: Af: kosten m.b.t. voorraden/OHW

19-jun-13 Rene Lammers Transport / decl. 130186 -359,37 -359,37 PM (*) 4  Vrij actief: Voorraden/OHW: Af: kosten m.b.t. voorraden/OHW

19-jun-13 Holland Houtwerk / decl. 100017/20130029 -465,85 -465,85 PM (*) 4  Vrij actief: Voorraden/OHW: Af: kosten m.b.t. voorraden/OHW

19-jun-13 Rozenbrand Tegelwerken / 13102 -2.178,00 -2.178,00 PM (*) 4  Vrij actief: Voorraden/OHW: Af: kosten m.b.t. voorraden/OHW

25-jun-13 bankkosten -1,67 -1,67 7  Vrij actief: Overige baten: rente

03-jul-13 Holland Houtwerk / decl. 20130071 -527,73 -527,73 91,59-                   4  Vrij actief: Voorraden/OHW: Af: kosten m.b.t. voorraden/OHW

05-jul-13 renteafsluiting 1.468,70 1.468,70 7  Vrij actief: Overige baten: rente

09-jul-13 BUVA / decl. F130244 -761,22 -761,22 PM (*) 4  Vrij actief: Voorraden/OHW: Af: kosten m.b.t. voorraden/OHW

09-jul-13 BUVA / decl. F13025754 -121,76 -121,76 PM (*) 4  Vrij actief: Voorraden/OHW: Af: kosten m.b.t. voorraden/OHW

09-jul-13 BUVA / F130223882 -317,50 -317,50 PM (*) 4  Vrij actief: Voorraden/OHW: Af: kosten m.b.t. voorraden/OHW

12-jul-13 Van der Wegen / 2.165,90 2.165,90 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

16-jul-13 bankkosten -1,67 -1,67 7  Vrij actief: Overige baten: rente

22-jul-13 Bastianen factuur 20130137 1.297,12 1.297,12 PM (*) 4  Vrij actief: Voorraden/OHW: OHW

05-aug-13 Daan Auctions -5.430,48 -5.430,48 942,48-                 13 57-3 actief: Bodemzaken: Af: kosten m.b.t. inventaris, machinerieën [bodemzaken]

06-aug-13 Rene Lammers Transport / decl. 130237 -152,46 -152,46 26,46-                   4  Vrij actief: Voorraden/OHW: Af: kosten m.b.t. voorraden/OHW

14-aug-13 A. Coolen (rest betaling) 1.711,36 1.711,36 4  Vrij actief: Voorraden/OHW: OHW

16-aug-13 bankkosten -1,67 -1,67 -                       7  Vrij actief: Overige baten: rente

04-sep-13 Rene Lammers / decl. 130166 - Transportkosten -1.404,81 -1.404,81 243,81-                 4  Vrij actief: Voorraden/OHW: Af: kosten m.b.t. voorraden/OHW

05-sep-13 Saldo SBD / kenmerk 55143004 252.544,00 252.544,00 4  Vrij actief: Voorraden/OHW: OHW

6 19-sep-13 bankkosten -1,67 -1,67 -                       7  Vrij actief: Overige baten: rente

30-sep-13 René Lammers Transport / decl 130315 -559,02 -559,02 97,02-                   4  Vrij actief: Voorraden/OHW: Af: kosten m.b.t. voorraden/OHW

03-okt-13 Burghouwt / 7377036 -1.280,39 -1.280,39 222,22-                 4  Vrij actief: Voorraden/OHW: Af: kosten m.b.t. voorraden/OHW

Rekening, 16-2-2018



Pagina 5 Bijlage 1

Nr. Datum Omschrijving Bankmutatie Grootboek BTW Toerekening

04-okt-13 VDT / decl. 113801 verschotten -98,62 -98,62 17,12-                   16 Reeds betaalde algemene faillissementskosten [handmatig in te voeren]

04-okt-13 VDT / decl. 113802 / salaris curator -148.157,70 -148.157,70 25.713,32-            16 Reeds betaalde algemene faillissementskosten [handmatig in te voeren]

05-okt-13 renteafsluiting 3.437,14 3.437,14 7  Vrij actief: Overige baten: rente

7.3 18-okt-13 bankkosten -1,67 -1,67 7  Vrij actief: Overige baten: rente

7.2 24-okt-13 Burghouwt / factuur 7382168 (boedelfactuur) -40,68 -40,68 7,06-                     4  Vrij actief: Voorraden/OHW: Af: kosten m.b.t. voorraden/OHW

25-okt-13 C. Cantrijn B.V. / verg. EVB e-mail 03-07-2013 -331,50 -331,50 PM (*) 4  Vrij actief: Voorraden/OHW: Af: kosten m.b.t. voorraden/OHW

25-okt-13 Kreunen Kunststoffen BV / verg. EVB -3.193,38 -3.193,38 PM (*) 4  Vrij actief: Voorraden/OHW: Af: kosten m.b.t. voorraden/OHW

25-okt-13 Burghout BV / verg. EVB -4.250,00 -4.250,00 PM (*) 4  Vrij actief: Voorraden/OHW: Af: kosten m.b.t. voorraden/OHW

7.1 25-okt-13 Mulders Houthandel BV / verg. EVB -6.000,00 -6.000,00 PM (*) 4  Vrij actief: Voorraden/OHW: Af: kosten m.b.t. voorraden/OHW

26-okt-13 Essent / kenmerk 150043051329 1.885,09 1.885,09 PM (*) 4  Vrij actief: Voorraden/OHW: OHW

19-nov-13 bankkosten -1,67 -1,67 7  Vrij actief: Overige baten: rente

02-dec-13 Aannemersbedrijf Bastianen BV (dubbel) 1.297,12 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

04-dec-13 Aannemersbedrijf Bastianen BV  (retour) -1.297,12 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

13-dec-13 Enexis BV / C1004438 = cf mail 13-12-2013 Pauly -2.255,48 -2.255,48 PM (*) 4  Vrij actief: Voorraden/OHW: Af: kosten m.b.t. voorraden/OHW

18-dec-13 Langenberg / restantbetaling 2.104,38 2.104,38 PM (*) 4  Vrij actief: Voorraden/OHW: OHW

18-dec-13 bankkosten -1,67 -1,67 7  Vrij actief: Overige baten: rente

19-dec-13 Strik /Langenberg / restbetaling 2.104,38 2.104,38 PM (*) 4  Vrij actief: Voorraden/OHW: OHW

1.1 03-jan-14 renteafsluiting 3.477,02 3.477,02 7  Vrij actief: Overige baten: rente

10-jan-14 VDT / 114473 - verschotten -19,97 -19,97 3,47-                     16 Reeds betaalde algemene faillissementskosten [handmatig in te voeren]

10-jan-14 VDT / 114471 - Verschotten -19,97 -19,97 3,47-                     16 Reeds betaalde algemene faillissementskosten [handmatig in te voeren]

10-jan-14 VDT / 114470 - salaris curator -20.985,08 -20.985,08 3.642,04-              16 Reeds betaalde algemene faillissementskosten [handmatig in te voeren]

10-jan-14 Snoeren / afrekening afwerkperiode -90.090,00 -90.090,00 4  Vrij actief: Voorraden/OHW: Af: rechten van derden m.b.t. voorraden/OHW

(A. afrekening uitwerkperiode)

10-jan-14 Snoeren / afrekening afwerkperiode -188.395,66 -188.395,66 13 57-3 actief: Bodemzaken: Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder

10-jan-14 Snoeren / afrekening afwerkperiode -188.395,66 -188.395,66 13 57-3 actief: Bodemzaken: Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder

(B. € 376.791,32 afr. Voorl. Activa Rabo + DLL)

22-jan-14 bankkosten -1,70 -1,70 7  Vrij actief: Overige baten: rente

11-feb-14 Grave Kozijnen & Trappen / terugbetaling -2.678,92 -2.678,92 5  Vrij actief: Debiteuren: Boedeldebiteuren

13-feb-14 Janssen Weert Houtwerk / 413,97 413,97 PM (*) 4  Vrij actief: Voorraden/OHW: Af: kosten m.b.t. voorraden/OHW

21-feb-14 Bankkosten -1,70 -1,70 7  Vrij actief: Overige baten: rente

28-feb-14 Burghouwt / BTW-deel factuur  7360589 / EVB -1.470,00 -1.470,00 1.470,00-              4  Vrij actief: Voorraden/OHW: Af: kosten m.b.t. voorraden/OHW

4.1 20-mrt-14 bankkosten -1,70 -1,70 7  Vrij actief: Overige baten: rente

02-apr-14 Renteafsluiting 1.717,84 1.717,84 7  Vrij actief: Overige baten: rente

5.1 22-apr-14 Bankkosten -1,70 -1,70 7  Vrij actief: Overige baten: rente

6 16-mei-14 Bankkosten -1,70 -1,70 7  Vrij actief: Overige baten: rente

7 20-jun-14 bankkosten -1,70 -1,70 7  Vrij actief: Overige baten: rente

02-jul-14 renteafsluiting 1.534,16 1.534,16 7  Vrij actief: Overige baten: rente

8 22-jul-14 bankkosten -1,70 -1,70 7  Vrij actief: Overige baten: rente

9 21-aug-14 bankkosten -1,70 -1,70 7  Vrij actief: Overige baten: rente

29-aug-14 PBS B.V. / kenmerk 349938660 (debiteur?) 4.356,00 4.356,00 PM (*) 5  Vrij actief: Debiteuren: Boedeldebiteuren

10 22-sep-14 Bankkosten -1,70 -1,70 7  Vrij actief: Overige baten: rente

02-okt-14 renteafsluiting 1.493,60 1.493,60 7  Vrij actief: Overige baten: rente

11 20-okt-14 Bankkosten -1,70 -1,70 7  Vrij actief: Overige baten: rente

12 25-nov-14 Bankkosten -1,70 -1,70 7  Vrij actief: Overige baten: rente

25-nov-14 VDT / decl. 114499 - verschotten -806,11 -806,11 139,91-                 16 Reeds betaalde algemene faillissementskosten [handmatig in te voeren]

13 16-dec-14 Bankkosten -1,70 -1,70 7  Vrij actief: Overige baten: rente

1 03-jan-15 Rentesafsluiting 1.368,24 1.368,24 7  Vrij actief: Overige baten: rente

Rekening, 16-2-2018



Pagina 6 Bijlage 1

Nr. Datum Omschrijving Bankmutatie Grootboek BTW Toerekening

2 21-jan-15 bankkosten -1,85 -1,85 7  Vrij actief: Overige baten: rente

26-jan-15 Heerkens van Bavel Bouw 5.698,79 5.698,79 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

27-jan-15 Bouwcombinatie Heerkens van Bavel / Wijnen 2.301,21 2.301,21 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

3 23-feb-15 Bankkosten -1,85 -1,85 7  Vrij actief: Overige baten: rente

04-mrt-15 Nationale Nederlanden collectief pensioen 1.182,98 1.182,98 7  Vrij actief: Overige baten: Restituties

4 11-mrt-15 VDT / decl. 116756 - salaris curator -19.819,70 -19.819,70 3.439,78-              16 Reeds betaalde algemene faillissementskosten [handmatig in te voeren]

17-mrt-15 Bankkosten -1,85 -1,85 7  Vrij actief: Overige baten: rente

02-apr-15 Renteafsluiting 1.346,40 1.346,40 7  Vrij actief: Overige baten: rente

5 22-apr-15 Bankkosten -1,85 -1,85 7  Vrij actief: Overige baten: rente

6 26-mei-15 Bankkosten -1,85 -1,85 7  Vrij actief: Overige baten: rente

7 17-jun-15 Bankkosten -1,85 -1,85 7  Vrij actief: Overige baten: rente

02-jul-15 Renteafsluiting 1.258,15 1.258,15 7  Vrij actief: Overige baten: rente

8 22-jul-15 Bankkosten -1,85 -1,85 7  Vrij actief: Overige baten: rente

24-jul-15 Snoeren Koz. / afr. deb. met bank pandhouder -18.107,13 -18.107,13 5  Vrij actief: Debiteuren: Af: rechten van derden m.b.t. debiteuren

9 21-aug-15 Bankkosten -1,85 -1,85 7  Vrij actief: Overige baten: rente

07-sep-15 Belastingdienst / teruggave boedelBTW 36.058,00 36.058,00 36.058,00            17 Reeds betaalde of ontvangen boedel-BTW (op aangifte)

correctie boedelBTW 0,03-                     17 Reeds betaalde of ontvangen boedel-BTW (op aangifte)

10 22-sep-15 Bankkosten -1,85 -1,85 7  Vrij actief: Overige baten: rente

02-okt-15 Renteafsluiting 1.161,30 1.161,30 7  Vrij actief: Overige baten: rente

11 23-okt-15 Bankkosten -1,85 -1,85 7  Vrij actief: Overige baten: rente

12 23-nov-15 Bankkosten -1,85 -1,85 7  Vrij actief: Overige baten: rente

13 24-dec-15 Bankkosten -1,85 -1,85 7  Vrij actief: Overige baten: rente

1 05-jan-16 Renteafsluiting 1.120,45 1.120,45 7  Vrij actief: Overige baten: rente

25-jan-16 Bankkosten -1,85 -1,85 7  Vrij actief: Overige baten: rente

2 03-feb-16 VDT / decl. 118224 / TT salaris curator -7.588,06 -7.588,06 1.316,94-              16 Reeds betaalde algemene faillissementskosten [handmatig in te voeren]

3 23-feb-16 Bankkosten -1,85 -1,85 7  Vrij actief: Overige baten: rente

23-mrt-16 Bankkosten -1,85 -1,85 7  Vrij actief: Overige baten: rente

02-apr-16 Renteafsluiting 990,71 990,71 7  Vrij actief: Overige baten: rente

20160503

AFSLUITING RENTE EN/OF KOSTEN    CREDITRENTE              

141,29C 141,29 141,29 7  Vrij actief: Overige baten: rente

20160602

AFSLUITING RENTE EN/OF KOSTEN    CREDITRENTE              

146,05C 146,05 146,05 7  Vrij actief: Overige baten: rente

20160622 Boedel BTW over uitwerktperiode cfr mail 8mrt16 -68.898,00 -68.898,00 68.898,00-            17 Reeds betaalde of ontvangen boedel-BTW (op aangifte)

20160702

AFSLUITING RENTE EN/OF KOSTEN    CREDITRENTE              

135,36C 135,36 135,36 7  Vrij actief: Overige baten: rente

20160802

AFSLUITING RENTE EN/OF KOSTEN    CREDITRENTE               

92,10C 92,10 92,10 7  Vrij actief: Overige baten: rente

20160902

AFSLUITING RENTE EN/OF KOSTEN    CREDITRENTE               

92,13C 92,13 92,13 7  Vrij actief: Overige baten: rente

04-okt-16

AFSLUITING RENTE EN/OF KOSTEN    CREDITRENTE               

89,18C 89,18 89,18 7  Vrij actief: Overige baten: rente

28-okt-16 Afrekening Rabobank cfr mail 12okt16 74.515,00

Te veel ontvangen (jan14) 90.090,00 13 57-3 actief: Bodemzaken: Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder

Eindafrekening bank (mail + xls 12okt16) -15.575,00 13 57-3 actief: Bodemzaken: Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder

02-nov-16 AFSLUITING RENTE EN/OF KOSTEN    CREDITRENTE 62,67 62,67 7  Vrij actief: Overige baten: rente

Rekening, 16-2-2018



Pagina 7 Bijlage 1

Nr. Datum Omschrijving Bankmutatie Grootboek BTW Toerekening

04-nov-16 UWV boedeluitdeling -22.700,02 -22.700,02 16 Reeds betaalde algemene faillissementskosten [handmatig in te voeren]

04-nov-16 UWV boedeluitdeling -4.094,43 -4.094,43 16 Reeds betaalde algemene faillissementskosten [handmatig in te voeren]

04-nov-16 UWV boedeluitdeling -5.506,17 -5.506,17 16 Reeds betaalde algemene faillissementskosten [handmatig in te voeren]

04-nov-16 UWV boedeluitdeling -31.455,46 -31.455,46 16 Reeds betaalde algemene faillissementskosten [handmatig in te voeren]

04-nov-16 UWV boedeluitdeling -5.468,87 -5.468,87 16 Reeds betaalde algemene faillissementskosten [handmatig in te voeren]

04-nov-16 UWV boedeluitdeling -3.339,40 -3.339,40 16 Reeds betaalde algemene faillissementskosten [handmatig in te voeren]

04-nov-16 UWV boedeluitdeling -67.810,29 -67.810,29 16 Reeds betaalde algemene faillissementskosten [handmatig in te voeren]

04-nov-16 UWV boedeluitdeling -11.264,65 -11.264,65 16 Reeds betaalde algemene faillissementskosten [handmatig in te voeren]

04-nov-16 UWV boedeluitdeling -11.065,48 -11.065,48 16 Reeds betaalde algemene faillissementskosten [handmatig in te voeren]

08-nov-16 Boedelhuur Snoeren Beheer -22.889,17 -22.889,17 3.972,50-              16 Reeds betaalde algemene faillissementskosten [handmatig in te voeren]

08-nov-16 Boedelhuur Frank Snoeren -4.537,82 -4.537,82 nihil 16 Reeds betaalde algemene faillissementskosten [handmatig in te voeren]

22-nov-16 OB retour 1.317,00 1.317,00 1.317,00              17 Reeds betaalde of ontvangen boedel-BTW (op aangifte)

02-dec-16 AFSLUITING RENTE EN/OF KOSTEN    CREDITRENTE 45,34 45,34 7  Vrij actief: Overige baten: rente

12-dec-16 GWL afrekening Holland Houtwerken 4.266,24 4.266,24 740,42                 7  Vrij actief: Overige baten: Boedelbijdragen

03-jan-17 AFSLUITING RENTE EN/OF KOSTEN    CREDITRENTE 42,55 42,55 7  Vrij actief: Overige baten: rente

02-feb-17 AFSLUITING RENTE EN/OF KOSTEN    CREDITRENTE 32,21 32,21 7  Vrij actief: Overige baten: rente

02-mrt-17 AFSLUITING RENTE EN/OF KOSTEN    CREDITRENTE 29,10 29,10 7  Vrij actief: Overige baten: rente

20170404

RENTE EN/OF KOSTEN               CREDITRENTE               

21,48C 21,48 21,48 7  Vrij actief: Overige baten: rente

20170503

RENTE EN/OF KOSTEN               CREDITRENTE               

20,79C 20,79 20,79 7  Vrij actief: Overige baten: rente

20170602

RENTE EN/OF KOSTEN               CREDITRENTE               

21,48C 21,48 21,48 7  Vrij actief: Overige baten: rente

20170704

RENTE EN/OF KOSTEN               CREDITRENTE               

15,60C 15,60 15,60 7  Vrij actief: Overige baten: rente

2-8-2017 rente en kosten 10,74 10,74 7  Vrij actief: Overige baten: rente

2-9-2017 rente en kosten 10,74 10,74 7  Vrij actief: Overige baten: rente

3-10-2017 rente en kosten 10,40 10,40 7  Vrij actief: Overige baten: rente

2-11-2017 rente en kosten 10,75 10,75 7  Vrij actief: Overige baten: rente

2-12-2017 rente en kosten 10,40 10,40 7  Vrij actief: Overige baten: rente

3-1-2018 rente en kosten 10,75 10,75 7  Vrij actief: Overige baten: rente

2-2-2018 rente en kosten 10,75 10,75 7  Vrij actief: Overige baten: rente

NOG Nuon boedelvordering -11.148,77 -11.148,77 1.934,91-             

241.923,28              -                         6.636,91-              

Rekening, 16-2-2018



Pagina 8/11 Bijlage 2

Faillissement van Snoeren cs if (geconsolideerd)

Overzicht van boedelschulden

Boedel Aard v.d.

Naam Adres Postcode Woonplaats Referentie (incl. BTW) B.T.W. vordering Rekeningnummer Faillissementskosten EmailOpmerk./Pref. T.a.v. Briefhoofd

F. Snoeren (D) Frankrijkstraat 10 5171 PR Kaatsheuvel huur april/mei/juni -                    -                 Algemeen pro forma / let op facturen moeten nog en dan BTW aftrek!

F.T.C.K. Snoeren huur april en mei 2013 / Frankrijkstraat 10 -                    BETAALD november 2016

Snoeren Beheer B.V. Heuvelstraat 8b 5171 VE Kaatsheuvel Huur Frankrijkstr. 9 / 1 april tm 20-05-2013 -                    -                 BETAALD november 2016

René Lammers Transport decl. 130315 -                    -                 Bijzonder

Burghouwt Postbus 2150 6802 CD Arnhem decl. 7377036 -                    -                 Bijzonder boedelfactuur A (RM)

Burghouwt Postbus 2150 6802 CD Arnhem decl. 7382168 -                    -                 Bijzonder boedelfactuur B (RM)

Burghouwt Postbus 2150 6802 CD Arnhem decl. 7360589 -                    -                 Bijzonder boedelfactuur C (RM)

UWV Antwoordnummer 450261040 VB Amsterdam 61/68WW 004-140.420.43-01-01 -                    Loonopzegperiode BETAALD NOV 2016 Algemeen Loonvordering 66 lid 1 Snoeren Gebouwen Service

UWV Antwoordnummer 450261040 VB Amsterdam 61/68WW 004-140.420.43-01-01 -                    BETAALD NOV 2016 Algemeen Premie deel 66 lid 3

UWV Antwoordnummer 450261040 VB Amsterdam 61/68WW 004-140.420.43-01-01 -                    BETAALD NOV 2016 Algemeen Pensioen 66 lid 2

UWV Antwoordnummer 450261040 VB Amsterdam 61/68WW 018-000.006.84-65-50 -                    Loonopzegperiode BETAALD NOV 2016 Algemeen Loonvordering 66 lid 1 Snoeren Kozijnen Kaatsheuvel B.V.

UWV Antwoordnummer 450261040 VB Amsterdam 61/68WW 018-000.006.84-65-50 -                    BETAALD NOV 2016 Algemeen Premie deel 66 lid 3

UWV Antwoordnummer 450261040 VB Amsterdam 61/68WW 018-000.006.84-65-50 -                    BETAALD NOV 2016 Algemeen Pensioenpremie ex art. 66

UWV Antwoordnummer 450261040 VB Amsterdam 61/68WW 004-140.420.35-01-01 -                    Loonopzegperiode BETAALD NOV 2016 Algemeen Loonvordering 66 lid 1 Snoeren Timmerbedrijf Kaatsheuvel B.V.

UWV Antwoordnummer 450261040 VB Amsterdam 61/68WW 004-140.420.35-01-01 -                    BETAALD NOV 2016 Algemeen Premie deel 66 lid 3

UWV Antwoordnummer 450261040 VB Amsterdam 61/68WW 004-140.420.35-01-01 -                    BETAALD NOV 2016 Algemeen Pensioenpremie ex art. 66

NUON Leveringen na datum faillissement 11.148,77-         NL42 INGB 0000 8279 35 Algemeen mail nuon 27feb14 + mail Roger 9dec14 klantnummer 639007039

VDT Decl. 114499 -                    -                 Algemeen KvK kosten / HLB (BETAALD 26-11-14

VDT Decl. 116756 -                    -                 Algemeen Salaris Curator / BETAALD 

VDT Decl. 118224 -                    -                 Algemeen Salaris Curator / BETAALD 03-02-2016

Belastingdienst 1.820.776.712.131.340 -                    naheffingsaanslag/boetebeschikking OB BETAALD 22-06-2016 (KK)

Holland Houtwerk B.V. Frankrijkstraat 9 5171 PR Kaatsheuvel factuur 17/01 d.d. 31-12-2016 -                    -                 doorbelasting Nuon GWL boedelperiode Ontvangen 12-12-2016

Totaal Boedel [1] 11.148,77         -                 

Boedel, 16-2-2018



Pagina 9/11 Bijlage 3a

Faillissement van Snoeren cs if (geconsolideerd)

Overzicht van ingediende en -voorlopig- erkende preferente schuldvorderingen

Preferent B.T.W. verantwoordB.T.W. niet verantwoordB.T.W. niet verantwoordAard v.d. FISCUS FISCUS

Naam Adres Postcode WoonplaatsFaillissement Referentie DUBBEL / correctie (incl. BTW) op aangiftedatum factuur voor failliss.datum factuur in failliss.vordering Rekeningnummer Ingediend Email Preferentie Opmerk./Pref. Label voor berekening T.a.v. Stuk BODEMRECHT NIET-BODEMR UWV

Belastingdienst Postbus 90056 5600 PJ Eindhoven Snoeren Timmerbedrijf Kaatsheuvel BV 8034.41.940.A013720 16.981,00                LH 2e periode 2013 Ja 21 Iw 1990 Aangepast 29-06-2015 Fiscaal met bodemrecht Brf 30mrt16 16.981,00€            

Belastingdienst Postbus 90056 5600 PJ Eindhoven Snoeren Timmerbedrijf Kaatsheuvel BV 8034.41.940.A012830 17.679,00                LH 13e periode 2012 Ja 21 Iw 1990 Aangepast 29-06-2015 Fiscaal met bodemrecht Brf 30mrt16 17.679,00€            

Belastingdienst Postbus 90057 5601 PJ Eindhoven Snoeren Timmerbedrijf Kaatsheuvel BV 8034.41.940.A013730 17.918,00                LH 3e periode 2013 Ja 21 Iw 1990 Aangepast 29-06-2015 Fiscaal met bodemrecht Brf 30mrt16 17.918,00€            

Belastingdienst Postbus 90057 5601 PJ Eindhoven Snoeren Timmerbedrijf Kaatsheuvel BV 8034.41.940.A013740 -                          LH 4e per. 2013 Ja 21 Iw 1990 Aangepast 29-06-2015 Fiscaal met bodemrecht Brf 30mrt16 -€                       

Belastingdienst Postbus 90057 5601 PJ Eindhoven Snoeren Timmerbedrijf Kaatsheuvel BV 8034.41.940.A013740 CORRECTIE -                          Vermindering LH 4e per 2013 Ja 11-11-2015 Fiscaal met bodemrecht Brf 3nov15/30mrt16 -€                       

Belastingdienst Postbus 90057 5601 PJ Eindhoven Snoeren Timmerbedrijf Kaatsheuvel BV 8034.41.940.Y32 57,00                       MB 2013 Ja  21 Iw 1990 Aangepast 29-06-2015 Fiscaal zonder bodemrecht Brf 30mrt16 57,00€                

Belastingdienst Postbus 90057 5601 PJ Eindhoven Snoeren Timmerbedrijf Kaatsheuvel BV 8034.41.940.Y3 52.804,00                            169,00                     Motorrijtuigenbelasting 2013 Ja 21 Iw 1990 Aangepast 29-06-2015 Fiscaal zonder bodemrecht Brf 30mrt16 169,00€              

Belastingdienst Postbus 90056 5600 PJ Eindhoven Snoeren Kozijnen Kaatsheuvel 8059.44.394.A013720 9.916,00                  LH 2e periode 2013 Ja 21 Iw 1990 Aangepast 29-06-2015 Fiscaal met bodemrecht Brf 30mrt16 9.916,00€              

Belastingdienst Postbus 90056 5600 PJ EIndhoven Snoeren Kozijnen Kaatsheuvel 8059.44.394.A012830 8.137,00                  LH 13e periode 2012 Ja 21 Iw 1990 Aangepast 29-06-2015 Fiscaal met bodemrecht Brf 30mrt16 8.137,00€              

Belastingdienst Postbus 90058 5602 PJ Eindhoven Snoeren Kozijnen Kaatsheuvel 8059.44.394.A013730 7.321,00                  LH derde periode 2013 Ja 21 Iw 1990 Aangepast 29-06-2015 Fiscaal met bodemrecht Brf 30mrt16 7.321,00€              

Belastingdienst Postbus 90057 5601 PJ Eindhoven Snoeren Kozijnen Kaatsheuvel 8059.44.394.Y32 116,00                     MB 2013 Ja 21 Iw 1990 Aangepast 29-06-2015 Fiscaal zonder bodemrecht Brf 30mrt16 116,00€              

Belastingdienst Postbus 90057 5601 PJ Eindhoven Snoeren Kozijnen Kaatsheuvel 8059.44.394.Y3 25.691,00                            201,00                     MB 2013 NL61INGB0000940113Ja 21 Iw 1990 Aangepast 29-06-2015 Fiscaal zonder bodemrecht Brf 30mrt16 201,00€              

Belastingdienst Postbus 90056 5600 PJ Eindhoven Snoeren Gebouwen Service 8034.42.105.A013720 5.936,00                  LH 2e periode 2013 Ja 21 Iw 1990 Aangepast 29-06-2015 Fiscaal met bodemrecht Brf 30mrt16 5.936,00€              

Belastingdienst Postbus 90056 5600 PJ Eindhoven Snoeren Gebouwen Service 8034.42.105.A012830 6.663,00                  LH 13e periode 2012 Ja 21 Iw 1990 Aangepast 29-06-2015 Fiscaal met bodemrecht Brf 30mrt16 6.663,00€              

Belastingdienst Postbus 90059 5603 PJ Eindhoven Snoeren Gebouwen Service 8034.42.105.A013730 6026 LH derde periode 2013 Ja 21 Iw 1990 Aangepast 29-06-2015 Fiscaal met bodemrecht Brf 30mrt16 6.026,00€              

Belastingdienst Postbus 90059 5603 PJ Eindhoven Snoeren Gebouwen Service 8034.42.105.A013740 0 LH 4e periode 2013 Ja 21 Iw 1990 Aangepast 29-06-2015 Fiscaal met bodemrecht Brf 30mrt16 -€                       

Belastingdienst Postbus 90059 5603 PJ Eindhoven Snoeren Gebouwen Service 8034.42.105.A013740 CORRECTIE 0 Vermindering LH 4e per 2013 Ja 11-11-2015 Fiscaal met bodemrecht Brf 4nov15/30mrt16 -€                       

Belastingdienst Postbus 90059 5603 PJ Eindhoven Snoeren Gebouwen Service 8034.42.105.Y3 113,00                     Motorrijtuigenbelasting 2013 Ja 21 Iw 1990 Aangepast 29-06-2015 Fiscaal zonder bodemrecht Brf 30mrt16 113,00€                 

Belastingdienst Postbus 90059 5603 PJ Eindhoven Snoeren Gebouwen Service 8034.42.105.Y32 18.851,00                            113,00                     Motorrijtuigenbelasting 2013 Ja 21 Iw 1990 Aangepast 29-06-2015 Fiscaal zonder bodemrecht Brf 30mrt16 113,00€                 

Belastingdienst Postbus 90057 5601 PJ Eindhoven fiscale eenheid 8035.16.897.F013010 15.580,00                OB jan 2013 Ja 21 Iw 1990 Fiscaal met bodemrecht Brf 8okt15/brf 30mrt16 15.580,00€            

Belastingdienst Postbus 90057 5601 PJ Eindhoven fiscale eenheid 8035.16.897.F013020 22.233,00                OB febr. 2013 Ja 21 Iw 1990 Fiscaal met bodemrecht Brf 8okt15/brf 30mrt16 22.233,00€            

Belastingdienst Postbus 90057 5601 PJ Eindhoven fiscale eenheid 8035.16.897.F013030 44.532,00                OB maart 2013 Ja 21 Iw 1990 Fiscaal met bodemrecht Brf 8okt15/brf 30mrt16 44.532,00€            

Belastingdienst Postbus 90057 5601 PJ Eindhoven fiscale eenheid 8035.16.897.F013501 24.907,00                OB 2013 / 29 lid 2 Timmer Ja 21 Iw 1990 Fiscaal met bodemrecht Brf 8okt15/brf 30mrt16 24.907,00€            

Belastingdienst Postbus 90057 5601 PJ Eindhoven fiscale eenheid 8035.16.897.F013502 124.202,00                          16.950,00                OB 010113-010413 / 29lid 2 Kozijnen Ja 21 Iw 1990 Fiscaal met bodemrecht Brf 8okt15/brf 30mrt16 16.950,00€            

Belastingdienst Kantoor Breda Postbus 90121 4800 RA Breda fiscale eenheid / DUBBEL!! 8035.16.897.F013010 15.580,00                                           OB jan 2013 Ja 21 Iw 1990 Fiscaal met bodemrecht Brf 7jan16 -€                                 

Belastingdienst Kantoor Breda Postbus 90121 4800 RA Breda fiscale eenheid / DUBBEL!! 8035.16.897.F013020 22.333,00                                           OB febr. 2013 Ja 21 Iw 1990 Fiscaal met bodemrecht Brf 7jan16 -€                                 

Belastingdienst Kantoor Breda Postbus 90121 4800 RA Breda fiscale eenheid / DUBBEL!! 8035.16.897.F013030 44.532,00                                           OB maart 2013 Ja 21 Iw 1990 Fiscaal met bodemrecht Brf 7jan16 -€                                 

Belastingdienst Kantoor Breda Postbus 90121 4800 RA Breda fiscale eenheid / DUBBEL!! 8035.16.897.F013501 24.907,00                                           OB 2013 / 29 lid 2 Timmer Ja 21 Iw 1990 Fiscaal met bodemrecht Brf 7jan16 -€                                 

Belastingdienst Kantoor Breda Postbus 90121 4800 RA Breda fiscale eenheid / DUBBEL!! 8035.16.897.F013502 16.950,00                                           OB 010113-010413 / 29 lid 2 Kozijnen Ja 21 Iw 1990 Fiscaal met bodemrecht Brf 7jan16 -€                                 

UWV Antwoordnummer 450261040 VB Amsterdam Snoeren Gebouwen Service 61/68WW 004-140.420.43-01-01 6.789,15                  loonvordering Ja 3:288 sub e BW Diversen/Niet bovengenoemd 6.789,15€       

UWV Antwoordnummer 450261040 VB Amsterdam Snoeren Gebouwen Service 61/68WW 004-140.420.43-01-01 703,75                     premie wg-deel Ja 66 lid 3 WW UWV, 66-3 WW 703,75€          7.492,90€         

UWV Antwoordnummer 450261040 VB Amsterdam Snoeren Kozijnen Kaatsheuvel 61/68WW 018-000.006.84-65-50 15.782,72                loonvordering Ja 3:288 sub e BW Aangepast 14-10-2015 Diversen/Niet bovengenoemd 15.782,72€     

UWV Antwoordnummer 450261040 VB Amsterdam Snoeren Kozijnen Kaatsheuvel 61/68WW 018-000.006.84-65-50 2.718,11                  premie wg-deel Ja 66 lid 3 WW Aangepast 14-10-2015 UWV, 66-3 WW 2.718,11€       18.500,83€       

UWV Antwoordnummer 450261040 VB Amsterdam Snoeren Timmerbedrijf Kaatsheuvel BV 61/68WW 004-140.420.35-01-01 63.915,83                loonvordering Ja 3:288 sub e BW Diversen/Niet bovengenoemd 63.915,83€     

UWV Antwoordnummer 450261040 VB Amsterdam Snoeren Timmerbedrijf Kaatsheuvel BV 61/68WW 004-140.420.35-01-01 11.005,41                premie wg-deel Ja 66 lid 3 WW UWV, 66-3 WW 11.005,41€     74.921,24€       

100.914,97                          

221.005,00€          543,00€              100.914,97€   

Totaal Preferenten 322.462,97              -       322.462,97€   

Ingediend [35] 322.462,97              -       322.462,97€   

(Nog) niet ingediend [0] -                          -       -€                

BTW niet verantwoord; datum factuur vóór faillissement -       

BTW niet verantwoord; datum factuur in faillissement -       

Fiscus brf 30mrt16 opgaaf openstaand

Gelet op de artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze lijst. Preferenten,  16-2-2018



Pagina 10/11 Bijlage 4a

Faillissement van Snoeren cs if (geconsolideerd)
Overzicht van ingediende en -voorlopig- erkende concurrente schuldvorderingen

Concurrent B.T.W. verantwoord

Zoek Naam Adres Postcode Woonplaats Faillissement Referentie (incl. BTW) op aangifte

HLB HLB van Daal & Partners Postbus 460 5140 AL Waalwijk Snoeren Groep 13178/11303357 225,06                                        

Autobar Autobar Holland B.V. Calandstraat 41 3316 EA Dordrecht Snoeren Kozijnen 434509/55615502 171,92                                        

Buva Coface Nederland Services B.V. Postbus 3377 4800 DJ  Breda Snoeren Timmerbedrijf Kaatsheuvel BV 2013-001346 4.070,71                                     

DTS DTS Kreunen Kunststoffen B.V. Postbus 98 7240 AB Lochem Snoeren Kozijnen 41300358/47529 15.455,98                                   

Beast Hr. P.J.B.M. Baest Mostheuvelstraat 105 5045 DT Tilburg Snoeren Kozijnen 120082/3530331 574,28                                        

Destil Destil B.V. Postbus 5030 5004 EA Tilburg Snoeren Timmerbedrijf Kaatsheuvel BV 2013-001327 10.400,16                                   

TNT TNT Post Postbus 8200 3503 RE Utrecht Snoeren Kozijnen 506791609/9018429

Holonite Holonite B.V. Postbus 39 4690 AA Tholen Snoeren Kozijnen VF0114454/322640 123,64                                        

Euronet Euronet Internet Postbus 11095 1001 GB Amsterdam Snoeren Kozijnen B-692302487/E125 86,58                                         

NN Nationale Nederlanden Postbus 93604 2509 AV s-Gravenhage Snoeren Kozijnen 9272103731803013

Burg Burghouwt Bouwbeslag B.V. Postbus 2150 4879 AS Etten Leur Snoeren Kozijnen 7311500/19056 13.477,60                                   

Stiho Stiho Gilze Postbus 1485 3430 BL Nieuwegein Snoeren Kozijnen 012375136/37082 20.408,36                                   

Pensioen Bedrijfspensioenfonds voor de DetailhandelPostbus 3183 3502 GD Utrecht Snoeren Kozijnen 3585930/201301 1576258

Exact Exact Software Nederland B.V. Postbus 5066 2600 GB Delft Snoeren Kozijnen 71313643/351448 1.991,02                                     

Loon op ZandGemeente Loon op Zand Postbus 7 5170 AA Kaatsheuvel Snoeren Kozijnen 3000001317523890 6.555,88                                     

Glas Martin Glas B.V. Postbus 8769 5605 LT  Eindhoven Snoeren Kozijnen 191442/1300655 5.155,77                                     

SKH SKH Postbus 159 6700 AD Wageningen Snoeren Kozijnen 20130754/80066

TWP Tilburgse Wielerclub Pijnenburg Bijsterveldlaan 3 5045 ZZ Tilburg Snoeren Kozijnen 28022013

BZW BZW Postbus 90154 5000 LG Tilburg Snoeren Kozijnen 20131100/64069 999,46                                        

Bruchem Van Bruchem Deuren B.V. Postbus 11 5300 AA Zaltbommel Snoeren Kozijnen 29976/1300998 39.921,33                                   

Cordares Cordares Werkgeversdiensten Basisweg 10 1043 AP Amsterdam Snoeren Geb. Service 25-601698-7 4.574,92                                     

HLB HLB van Daal & Partners Prof. Asserweg 8 5144 NC Waalwijk Snoeren Geb. Service 12133/11303349

Destil Destil B.V. Postbus 5030 5004 EA Tilburg Snoeren Geb. Service 20136-001318 387,50                                        

NN Nationale Nederlanden Postbus 93604 2509 AV s Gravenhage Snoeren Geb. Service 5272110861502010

KPN KPN Mobiele Communicatie Postbus 13500 9700 EG Groningen Snoeren Geb. Service 93.224.621.102

Glas Martin Glas B.V. Hastelweg 214 5652 CL Eindhoven Snoeren Geb. Service 130589/191441

SKH SKH Postbus 159 6700 AD Wageningen Snoeren Geb. Service 20130753/80065

Burg Burghouwt Bouwbeslag B.V. Postbus 2150 6802 CD Arnhem Snoeren Geb. Service 19056 16,86                                         

Autobar Autobar Holland B.V. Calandstraat 41 3316 EA Dordrecht Snoeren Timmerbedrijf 432503/55615501

Burg Burghouwt Bouwbeslag B.V. Postbus 2150 6802 CD Arnhem Snoeren Timmerbedrijf 7308981/19196 21.689,42                                   

Nuon Nuon Postbus 41920 1009 DC Amsterdam Snoeren Timmerbedrijf 32017222/40026053732 7.275,06                                     

SKH SKH Postbus 159 6700 AD Wageningen Snoeren Timmerbedrijf 80059/20130749

Buva Buva B.V. Postbus 262 2990 AG Barendrecht Snoeren Kozijnen 830055 176,34                                        

Destil Destil B.V. Postbus 5030 5004 EA Tilburg Snoeren Kozijnen Kaatsheuvel B.V. 2013-001321 1.799,05                                     

Leitz Leitz Service B.V. Postbus 203 2740 AE Waddinxveen Snoeren Timmerbedrijf 152914/8001 7.049,95                                     

Cordares Cordares Werkgeversdiensten Basisweg 10 1043 AP Amsterdam Snoeren Timmerbedrijf 66-200734-4/7902152 9.509,59                                     

HLB HLB van Daal & Partners Prof. Asserweg 8 5144 NC Waalwijk Snoeren Timmerbedrijf 12124/11303348

NN Nationale Nederlanden Postbus 93604 2509 AV Den haag Snoeren Timmerbedrijf 7272110901803010

Pontmeyer Pontmeyer Postbus 2073 1500 GB Zaandam Snoeren Timmerbedrijf 53348/100330435 1.407,71                                     

Akzo Akzo Nobel Postbus 3 2170 BA Sassenheim Snoeren Timmerbedrijf klantnr. 787 18.127,08                                   

Brabants Brabants Dagblad Postbus 235 5201 HB Den Bosch Snoeren Timmerbedrijf 118129210117

Herwijnen Railtechniek van Herwijnen B.V. Postbus 6223 4000 HE Tiel Snoeren Timmerbedrijf 13000437 530,89                                        

Maiburg Maiburg Schuurtechniek B.V. Postbus 51 5140 AB Waalwijk Snoeren Timmerbedrijf 27830/90267369 1.643,28                                     

Cantrijn Hardhouthandel G. Cantrijn B.V. Breda Takkebijsters 55 4817 BL Breda Snoeren Timmerbedrijf 100302/25856 6.630,70                                     

NBT Nederlandse Bond van TimmerfabrikantenPostbus 24 1400 AA Bussum Snoeren Timmerbedrijf 130136/570

Control Control Union Certifications Meeuwenlaan 4-6 8011 BZ Zwolle Snoeren Timmerbedrijf 47417/IN043381

Gelet op het bepaalde in artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze lijst. Concurrenten, 16-2-2018



Pagina 11/11 Bijlage 4a

DHL DHL Nederland B.V. Eemweg 6a 3742 LB Baarn Snoeren Timmerbedrijf 0030/000460

Buma Buma Stemra Postbus 13059 2501 EB Den haag Snoeren Timmerbedrijf 8009083/700510893 196,91                                        

Drimmelen Van Drimmelen Toelevering B.V. Merwedeweg 13 3336 LG Zwijndrecht Snoeren Timmerbedrijf 2653 7.409,97                                     

Dekker Dekker Hout Den Haag B.V. Postbus 43080 2504 AB Den Haag Snoeren Timmerbedrijf 107941/594715 16.987,53                                   

Holt Holtgrefe Cartografenweg 22 5141 MT Waalwijk Snoeren Timmerbedrijf EG/141701 723,57                                        

Mulders Mulders Houthandel B.V. Postbus 617 5900 AP Venlo Snoeren Timmerbedrijf VF4130172/K/2347 20.864,51                                   

Yes Yes Telecom B.V. Postbus 346 2300 AH Leiden Snoeren Timmerbedrijf 1034628/130312247611 127,50                                        

Centrum Centrum Criminaliteitspreventie VeiligheidJaarbeursplein 17 3521 AN Utrecht Snoeren Timmerbedrijf 13700137/1061

East East Wood Tweede Broekdijk 2 7122 LB Aalten Snoeren Timmerbedrijf deb. Nr. 78250 1.055,48                                     

KPN KPN Maanplein 55 2516 CK Den Haag Snoeren Timmerbedrijf 5355467661/64142604

Propex Propex Timber B.V. Postbus 44 7580 AA Losser Snoeren Timmerbedrijf 00010839/1322 16.137,00                                   

Lammers Rene Lammers Transportbedrijf B.V. Nassaulaan 83 5251 JB Vlijmen Snoeren Timmerbedrijf 130086 2.807,81                                     

Carglass Carglass B.V. Postbus 115 5690 AC Son Snoeren Timmerbedrijf 20X1590/201311001354 140,95                                        

Loon op ZandGemeente Loon op Zand Postbus 7 5170 AA Kaatsheuvel Snoeren Timmerbedrijf ´1000001317521790

Boogaert Houthandel Boogaert B.V. Dorpsstraat 88 2931 AG Krimpen aan de Lek Snoeren Timmerbedrijf VOR/HHB/1028421

Priest De heer P. Priest Grotestraat 5 5141 JM Waalwijk Snoeren Timmerbedrijf

Syntrus Syntrus Achmea Pensioenbeheer NV Antwoordnummer 2801 3500 VL Utrecht Snoeren Kozijnen Kaatsheuvel B.V. 993585930 10.806,51                                   

DLH DLH Nederland B.V. Noorderlaan 125 2030 AntwerpenBelgië Snoeren Timmerbedrijf 14.531,61                                   

Eijkelkamp AGC Eijkelkamp B.V. Postbus 13 7470 AA Goor Snoeren Kozijnen klantnr. 120082 5.248,21                                     

Heerlijk Heerlijkthuis.nl Postbus 18 4240 CA Arkel Snoeren Timmerbedrijf nr. 2011651710 19,30                                         

NbvT NBvT Postbus 24 1400 AA Bussum Snoeren Timmerbedrijf 570 4.344,49                                     

Nassau Nassau Indus Deur B.V. Postbus 463 4900 AL Oosterhout Snoeren Timmerbedrijf 108524 127,17                                        

Enexis Enexis B.V. Postbus 2712 6030 AA Nederweert Snoeren Timmerbedrijf klantnr. 1004438 1.359,99                                     

Brabants Brabant Water N.V. Postbus 1068 5200 BC Den Bosch Snoeren Kozijnen acc. Nr. 3800467/3800481 44,99                                         

Pensioen Cordares Werkgeversdiensten Basisweg 10 1043 AP Amsterdam Snoeren Timmerbedrijf 66-200734-4 7.214,39                                     

Fondsen Vesting Finance Postbus 93 8440 AB Heerenveen Snoeren Timmerbedrijf 13095344

Meer Mr. A.K.M. van Meer Postbus 63 5600 AB Eindhoven Snoeren Groep 229039/013 nh Snoeren regorganisatie 493,80                                        

Telegraaf De Telegraaf Postbus 376 1000 EB Amsterdam Snoeren Timmerbedrijf klantnr. 101505213

Groot De Groot Houtbewerkingsmaterialen Vinkenveld 3 5249 JN Rosmalen Snoeren Timmerbedrijf klantnr. 101910 554,06                                        

TMG Plaggemars Incasso Antwoordnummer 345 3740 VB Baarn Snoeren Timmerbedrijf dossiernr 1247393 181,71                                        

Ruys Ruys Handelsver. B.V. Psotbus 7235 2701 AE Zoetermeer Snoeren Kozijnen Kaatsheuvel B.V. relatienr. 108195

UWV UWV Antwoordnummer 45026 1040 VB Amsterdam Snoeren Gebouwen Service B.V. 61/68WW 004-140.420.43-01-01 11.559,36                                   

RozenbrandRozenbrand Timmerwerken Heistraat 166 5161 GK Sprang Capelle Snoeren Kozijnen 1.187,03                                     

UWV UWV Antwoordnummer 45026 1040 VB Amsterdam Snoeren Timmerbedrijf Kaatsheuvel BV 61/68WW 004-140.420.35-01-01 15.368,91                                   

Rabobank Restschuld PM

DLL Restschuld PM

HLB HLB van Daal & Partners Postbus 460 5140 AL Waalwijk Snoeren Gebouwen Service B.V. debiteur 12133 502,88                                        

HLB HLB van Daal & Partners Postbus 460 5140 AL Waalwijk Snoeren Kozijnen Kaatsheuvel B.V. debiteur 12249 483,22                                        

HLB HLB van Daal & Partners Postbus 460 5140 AL Waalwijk Snoeren Timmerbedrijf Kaatsheuvel B.V. debiteur 12124 793,70                                        

UWV UWV Antwoordnummer 45026 1040 VB Amsterdam Snoeren Kozijnen Kaatsheuvel B.V. 61/68WW 018-000.006.84-65-50 1.122,16                                     

Totaal Concurrenten 342.830,82                                 -                         

Ingediend [58] 342.830,82                                 -                         

(Nog) niet ingediend [26] -                                             -                         

BTW niet verantwoord; datum factuur vóór faillissement -                         

BTW niet verantwoord; datum factuur in faillissement -                         

Gelet op het bepaalde in artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze lijst. Concurrenten, 16-2-2018


